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Att vinna två olika kretsmästerskap på två dagar är det inte många som har klarat, men Patrik Skottke från Lövsta lyckades med det konststycket den 26 och 27 maj. På lördag blev Patrik kretsmästare i precision A på
Snörom och dagen efter, på söndag vann han även vapengrupp C på Grimsta!
 
Hela 342 poäng i grundomgången i stockholmsmästerskapet i C gav en ”relativ säker ledning” på 3 poäng före tvåan och 5 poäng före trean och fyran. Någon ”dålig” serie fick det dock inte bli i finalen! Med 47, 48, 48, alltså
totalt 143 poäng, klarade Patrik Skottke precis att ta hem guldet. Per Qvarnström, Handen, som sköt 337 + 147, kröp ”oroande nära” och fick silver med totalt 484 poäng. Även Jens O´Konor från ACPK och Lars-Erik Myrberg,
Elitskyttesällskapet, kom starkt bakifrån i finalen. Jens och Lars-Erik hamnade båda på 482 poäng totalt och fick därför skjuta isär om bronsmedaljen. Lars-Eriks 50-poängare med 4 innertior avgjorde dock direkt i första
särskjutningsserien!
 
Liselott Såmark, Stockholmspolisen, blev kretsmästarinna med 470 p. och Lena Bodin fick silver för 469 poäng. Maria Prandl Norrgård sköt bäst i grundomgången (331 p), men som tyvärr inte lyckades så bra i finalen, fick nöja
sig med en bronsmedalj.
 
”Oslagbare” Lennart Rehnström från Stockholmspolisen segrade i veteran yngre med 478 poäng, 9 poäng före klubbkompisen Kenneth Praméus och hela 18 poäng före trean Per Starell, Bromma Pk. Det märks inte det
minsta att Lennart har ”stigit upp” i veteranklassen för han skulle fortfarande klara sig jättebra även i klass 3! Lennart ”vet kanske inte om” att han som veteran egentligen inte ”kan eller ska” skjuta så bra längre? Hans otroliga
296 poäng på Majtävlingen utklassade ju hela startfältet!
 
Thomas Brandt, Pk Svea Ing 1, vann veteran äldre med 464 poäng, följd av Jan Eriksson, SAPK, och Paula Janver, Katarina Psf. Några juniorer såg man tyvärr inte till på detta mästerskap!
 
Vi får nu vänta och se om Patrik Skottke kan vinna även kretsmästerskapet i precision B i Södertälje den 8 september 2012 och därmed lyckas med ett ”hattrick” i Stockholms tre precisionsmästerskap. Lätt blir det ju inte med
rådande konkurrens, men vi önskar honom förstås LYCKA TILL!

Strålande väder på årets Stockholmsmästerskap i finkaliber!

 
Världsmästarinnan, tillika mormor Kerstin Bodin var barnvakt

så nyblivna mamma Lena kunde tävla.

Lena Bodin - på väg mot medalj!

Noggrann markering med sträng tolkning!



    
      Precision, "stående med stödhand"!  Lennart vann v/y, men fick jobba också!

Även SPSF:s kansliföreståndarinna Tessi Engström var bland de tävlande!!!

Som vanligt,
svenska mästarinnan Anneli Johansson skrev resultat på stora tavlan!

Spännande!    Vem går till final?



Särskjutning om bronset:
Giganterna Jens O´Konor och Lars-Erik "Myran" Myrberg  >  48 - 50!

"Myran" sköt 50 med 4 innertior i särskjutningen och knep bronsmedaljen!

Kretsskjutningen i vgrp A & B ägde rum i C-hallen.

 
Patrik Skottke  > "Bästa herre & bästa dam i vgrp C" < Liselott Såmark

Guld i ÖC - Patrik Skottke
silver - Per Qvarnström                                     brons - Lars-Erik Myrberg

Guld i DC - Liselotte Såmark
silver - Lena Bodin             brons - Maria Prandl-Norrgård (fattas i bild)



GULD i vet/yngre - Lennart Rehnström
silver - Kenneth Praméus                                            brons - Per Starell

GULD i vet/äldre - Thomas Brandt
silver - Jan Eriksson                                                  brons - Paula Janver

Efter kretsmästerskapet var de tre generationerna Bodin förenade igen ...

... medan andra pustade ut med en kopp kaffe och en smörgås!
 


